
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 7011132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
1 

 

Zarządzenie Nr 24/SGMK/2025 

REKTORA SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA KOPERNIKA 

z dnia 04.06.2025 r. 

w sprawie określenia limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej Szkoły Głównej Mikołaja 

Kopernika oraz określenia limitu przyjęć na studia I stopnia w roku akademickim 

2025/2026 w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 43 ust. 3 i § 78 ust. 2 Statutu Szkoły Głównej Mikołaja 

Kopernika (dalej: SGMK) oraz § 2 ust. 5 szczegółowych zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika oraz na studia I stopnia w roku akademickim 2025/2026 

stanowiących załącznik do Uchwały nr 17/SENAT/2025 Senatu SGMK z dnia 02.06.2025 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

Szkoła Doktorska 

§ 1 

1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Doktorskiej, ustala się następujące limity przyjęć do Szkoły 

Doktorskiej Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika na rok akademicki 2025/2026 dla 

poszczególnych dyscyplin: 

1) Kolegium Filozofii i Teologii w Krakowie – Dziedzina nauk humanistycznych – 

dyscyplina: filozofia; Limit przyjęć: 2; 

2) Kolegium Nauk Medycznych w Olsztynie – Dziedzina nauk medycznych i nauk  

o zdrowiu – dyscyplina: nauki medyczne; Limit przyjęć: 2; 

3) Kolegium Nauk Ekonomicznych i Zarządzania w Warszawie – Dziedzina nauk 

społecznych – dyscyplina: ekonomia i finanse; Limit przyjęć: 2; 

4) Kolegium Nauk Prawnych w Lublinie – Dziedzina nauk społecznych – dyscyplina: nauki 

prawne; Limit przyjęć: 2; 

5) Kolegium Astronomii i Nauk Przyrodniczych w Toruniu – Dziedzina nauk ścisłych  

i przyrodniczych – dyscyplina: astronomia; Limit przyjęć: 2. 

2. W przypadku nie wypełnienia limitów, o których mowa w ust. 1 przez dowolne Kolegium, 

pozostałe z nich mogą przyjąć dodatkowych Doktorantów, z zastrzeżeniem ust. 3. 

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 7011132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
2 

3. Ogólna liczba Doktorantów przyjętych na studia doktoranckie w roku akademickim 

2025/2026 nie może być większa niż 10, a ostateczną decyzję dotyczącą ewentualnej 

zmiany limitu, o którym mowa w ust. 1, podejmuje Dyrektor Szkoły Doktorskiej. 

 

 

Studia I stopnia 

§ 2 

Ustala się następujące limity przyjęć na studia pierwszego stopnia do Szkoły Głównej Mikołaja 

Kopernika na rok akademicki 2025/2026 dla kierunków: 

1) Zarządzanie w bankowości – studia licencjackie; Limit przyjęć: 30; 

2) Ekonomia i prawo w praktyce – studia licencjackie; Limit przyjęć: 30. 

 

 

Przepis końcowy 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  p.o. Rektora SGMK 

 

 

Prof. dr hab. Gertruda Uścińska 

http://www.sgmk.edu.pl/

		2025-06-04T14:19:55+0200




